平成 18 年 6 月 2日

各 位

会 社 名 レ シ ッ プ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 杉 本   眞

（コード番号：７２１３）

問合せ先  取締役管理本部長  山 口 芳 典
(電話番号：058－323－7647)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 6 月 28 日開催予定の第 54 回定時株主総会に付議する取締役および監

査役の選任議案ならびにその後の取締役会において、下記の人事を決定することを内定い

たしましたので、お知らせいたします。

記

役員の異動(平成 18 年 6 月 28 日付)

(1)昇任予定取締役

専務取締役 営業担当役員  三浦 隆志(現 常務取締役 営業担当役員)

(2)新任取締役候補

常務取締役 生産本部長   杉山 繁雄(現 常務執行役員 生産本部長)

(3)新任監査役候補

監 査 役         内木 一博(現 税理士)

(注)監査役候補者内木一博氏は、社外監査役の候補者であります。

以   上